
IV 

(Paziņojumi) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

PADOME 

Paziņojums personām un vienībām, kurām piemēro Padomes Lēmumā 2010/788/KĀDP noteiktus 
ierobežojošus pasākumus 

(2010/C 348/04) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME 

Padomes Lēmuma 2010/788/KĀDP pielikumā minētajām personām un vienībām tiek darīta zināma šāda 
informācija. 

ANO Drošības padome ir izvēlējusies personas un struktūras, kas būtu jāiekļauj tādu personu un struktūru 
sarakstos, uz ko attiecas Rezolūcijas 1596 (2006) 13. un 15. punktā minētie pasākumi, kas atjaunoti ar 
Rezolūcijas 1952 (2010) 3. punktu. 

Attiecīgās personas un vienības jebkurā laikā var saskaņā ar ANO DP Rezolūcijas 1533 (2004) 8. punktu 
izveidotai ANO komitejai iesniegt lūgumu – līdz ar apliecinājuma dokumentiem – pārskatīt lēmumus iekļaut 
viņus minētajā sarakstā. Lūgumi būtu jāsūta uz šo adresi – 

United Nations — Focal point for delisting 
Security Council Subsidiary Organs Branch 
Room S-3055 E 
New York, NY 10017 
UNITED STATES OF AMERICA 

Plašāka informācija ir pieejama – http://www.un.org/sc/committees/751/comguide.shtml 

Pēc ANO lēmuma pieņemšanas Eiropas Savienības Padome ir noteikusi, ka personas un vienības, kas 
norādītas minētajā pielikumā, būtu jāietver tādu personu un vienību sarakstā, kurām piemēro ierobežojošus 
pasākumus, kas paredzēti Padomes Lēmumā 2010/788/KĀDP. Pamatojumi attiecīgo personu un struktūru 
noteikšanai ir ietverti attiecīgos Padomes lēmuma pielikuma punktos. 

Attiecīgām personām un struktūrām, kā norādīts Regulas (EK) Nr. 1183/2005 II pielikumā minētajās 
interneta vietnēs, būtu jāievēro, ka pastāv iespēja iesniegt pieteikumus kompetentām attiecīgu dalībvalstu 
iestādēm, lai saņemtu atļauju izmantot iesaldētos līdzekļus galveno vajadzību nodrošināšanai vai konkrētiem 
maksājumiem (sk. regulas 3. pantu). 

Attiecīgās personas un vienības var iesniegt Padomei lūgumus (adrese norādīta iepriekš) – līdz ar aplieci
nājuma dokumentiem – ka lēmumi par viņu iekļaušanu minētajā sarakstā būtu jāpārskata.

LV 21.12.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 348/3

http://www.un.org/sc/committees/751/comguide.shtml


Attiecīgām personām un struktūrām būtu jāņem vērā arī iespēja apstrīdēt Padomes lēmumu Eiropas Savie
nības Vispārējā tiesā saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 275. panta 2. punktu un 263. panta 
4. un 6. punktu.

LV C 348/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.12.2010.


